
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 303) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas; 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3ABF-2E9F-492A-B904-E8BF3AD3B7A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

49 145,00 45 800,00 94 945,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

49 145,00 45 800,00 94 945,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 45 866,70 57 866,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -2 750,00 7 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 623,60 3 123,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 195,00 226,41 421,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 8 400,00 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 103,50 4 703,50 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 617,69 617,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 250,00 6 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -47,90 752,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 50,00 10,00 60,00 
Razem: 49 145,00 45 800,00 94 945,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3ABF-2E9F-492A-B904-E8BF3AD3B7A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 227 838,00 830,47 228 668,47 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 838,00 620,00 3 458,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 838,00 620,00 3 458,00 

 85295  Pozostała działalność 225 000,00 210,47 225 210,47 
  3110 Świadczenia społeczne 225 000,00 210,47 225 210,47 

Razem: 227 838,00 830,47 228 668,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3ABF-2E9F-492A-B904-E8BF3AD3B7A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2024 r.


		2024-04-05T10:51:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




